АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022 г.

с. Семенниково

№ 36-п

О внесении изменений в Постановление администрации Семенниковского сельсовета № 28-п от 14.06.2019 г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 г. № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом м жилого дома садовым домом», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в Постановление администрации Семенниковского сельсовета № 28-п от 14.06.2019 г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», внести следующие изменения:

Пункт 6.5. дополнить абзацем следующего содержания:

«-об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Семенниковского сельсовета

А. П. Маликов